
Kepakodin omavalvonnan seurantaraportti 3/2025 

Omavalvontaohjelma ja -suunnitelmat ovat Kepakodin antama lupaus palvelunsa laadusta ja 
turvallisuudesta. Omavalvontasuunnitelma laaditaan henkilöstön kanssa yhteistyössä, jotta 
omavalvonnasta tulee osa arkityötä ja kaikki oppivat arvioimaan omaa toimintaansa. 

Syyskuussa 2025 Itä-Uudenmaan hyvinvointialue, Vantaan- ja Keravan hyvinvointialue sekä Helsinki 
tekivät tarkastus- ja ohjauskäynnin Kepakoti Jokilaaksoon. Käynnin perusteella lääkehoidon 
suunnitelmaa päivitettiin ja lääkehoidon turvallisuutta parannettiin, kirjaamiseen kiinnitetään jatkossa 
tarkempaa huomiota.  

Jokelan ja Puistikkotien yksiköissä toteutettiin ympäristöterveydenhuollon tarkastukset. Näistä ei 
tullut huomautettavaa. 

Merkittävimmät muutokset toiminnassa tai toimintaympäristössä 

Kepakoti Jokilaakson uutena johtajana aloitti Marikki Kokkinen. 

Kepakoti Puistikkotien uutena johtajana aloitti Sahin Colak. 

Keväällä 2025 avatussa uudessa yksikössä Sipoossa, Nikkilän Puistikkotiellä on vielä muutamia 
paikkoja vapaana. 

Laadunvalvonta ja asiakastyytyväisyys  

Hyvinvointialuiden tarkastuksiin liittyen henkilöstölle tehtiin kyselyt, jotka käytiin läpi tarkastuksessa. 

Henkilöstön hyvinvointi ja koulutus 

Kahdessa yksikössä (Puistikkotie ja Jokela) on järjestetty tyhy-päivä. Henkilöstölle on järjestetty 
AVEKKI- Aggressiivisesti käyttäytyvän henkilön kohtaaminen ja hallinta -koulutus ja 
poistumisturvallisuuteen liittyvät koulutukset. 

Riskienhallinta ja läheltä-piti tai vaaratilanteet  

Yksiköissä tapahtuneet poikkeamat ja vaaratilanteet kirjataan ja ne käsitellään aina seuraavassa 
henkilökuntapalaverissa. Tapahtumien tilastoinnin ja raportoinnin kautta havaitaan mahdollisesti 
toistuvat ongelmat ja ohjeistuksen tarpeet.  

3/2025 laadun asiakastyöhön vaikuttavia poikkeamia oli kaksi ja läheltä-piti tai vaaratilanteita oli 
yksiköissä yhdeksän. Kiinteistöön liittyviä poikkeamia kirjattiin 8 kappaletta. 

Kehitystoimenpiteet ja tavoitteet  

Yksiköiden omavalvontasuunnitelmat tullaan siirtämään Asiakas- ja potilasturvallisuuskeskuksen 
mallipohjaan ja omavalvontaohjelma päivitetään. 

 

 

 

 

 

 


